
Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Valašské Meziříčí IČ: 00304387

Náměstí 7/5 DIČ: CZ00304387

757 01 Valašské Meziříčí

Zhotovitel: IČ: 02360641

DIČ: CZ02360641

75701

Vypracoval:

Rozpis ceny

Skladba podloží

Změny v průběhu výstavby

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Cena celkem bez DPH

v Valašském Meziříčí dne

Za objednatele

Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou

Položkový rozpočet

HL2021-04 Technická infrastruktura pro plochu bydlení v k.ú.Juřinka

EFIOS stavební s.r.o.

M. Alše 823

Celkem

779 810,48

3 070 430,56

0,00

3 850 241,04

0,00

0,00

3 850 241,04

0,00

Za zhotovitele

3 850 241,04



Odpočet neprováděných prací SO 01 -3 543 715,00

8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000  do 10 000 m

m3 -2 012,50000 166,00 -334 075,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2012,50000 2 012,50000

9 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
 z horniny 1 až 4

m3 -40 250,00000 13,00 -523 250,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2012,50000*20 40 250,00000

16 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

t -4 025,00000 115,00 -462 875,00

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2012,50000*2 4 025,00000

21 561301112R00 Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 150 mm m2 -2 065,00000 71,00 -146 615,00

22 561301119R00 Stabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 500 mm m2 -4 025,00000 146,00 -587 650,00

zpevněná plocha K2 : 4025 4 025,00000

24 567142115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, 
tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 -4 025,00000 370,00 -1 489 250,00

sanace podloží, dle TZ : 4025 4 025,00000

Přípočet nové skladby 4 323 525,48

25 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
do 500

m3 2 012,50000 98,55 198 331,88

26 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 
 do 100 m3

m3 1 207,50000 125,00 150 937,50

4025*0,30

27 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 
 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 1 207,50000 19,00 22 942,50

28 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
do 500

m3 1 207,50000 98,55 118 999,13

29 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 1 207,50000 12,00 14 490,00

30 568211112R00 Položení geomříže š do 7,5 m m2 4 025,00000 43,00 173 075,00

31 mat. geomříž 80/80 kN/m m2 4 347,00000 89,31 388 251,48

4025*1,08

32 568211111R00 Položení geomříže š do 7,5 m - 2.vrstva m2 1 400,00000 43,00 60 200,00

200*7

33 mat. geomříž 80/80 kN/m m2 1 512,00000 89,31 135 043,99

1400*1,08

34 564761111R00 Podklad z kameniva drceného 32-63 tl. 200 mm -                   1 
vrstva

m2 4 025,00000 200,00 805 000,00

35 564761111R00 Podklad z kameniva drceného 32-63 tl. 200 mm -                   2 
vrstva

m2 4 025,00000 200,00 805 000,00

36 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 
mm, tloušťka po zhutnění 200 mm - 1 vrstva

m2 4 025,00000 145,00 583 625,00

37 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 
mm, tloušťka po zhutnění 200 mm - 2 vrstva

m2 4 025,00000 145,00 583 625,00

38 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky 
objektu

t 5 796,00000 49,00 284 004,00

3220 m3 * 1,8

Celkem MNP a VCP 779 810,48

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. 
Bez dodávky pojiva.

Chodníky

Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. 
Bez dodávky pojiva.
Komunikace asfaltová

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,



Ostatní změny

SO 01 1 164 008,40
1 005125 Vytyčení komunikace pro přeložku kabelů ČEZ soubor. 1,00000 5 000,00 5 000,00

2 460620011R00 Úprava a vyspádování terénu u svahu m2 220,00000 45,00 9 900,00

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
do 500

m3 88,00000 98,55 8 672,40

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 88,00000 12,00 1 056,00

5 167103101R00 Nakládka zeminy pro srovnání stav.pozemků m3 3 500,00000 44,37 155 295,00

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
do 500

m3 3 500,00000 98,55 344 925,00

7 171102111R00 Uložení sypaniny do zhutněných násypů dálnic a let z hornin 
nesoudržných sypkých  v aktivní zóně, objem uložení z 
jednotlivých objektů nepoužitých na zpětný násyp

m3 6 728,00000 95,00 639 160,00

SO 02 -342 516,23
8 111111000 Zkouška únosnosti nové skladby ks 4,00000 3 000,00 12 000,00

9 895941311R00 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 
 typ UVB - 50

kus 1,00000 2 125,00 2 125,00

10 899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100  do 
150 kg

kus 1,00000 942,00 942,00

11 55340394R rám s mříží uliční vpusti; rozměr 500/500 mm; zatížení 40 t kus 1,00000 2 155,00 2 155,00

12 55343920R koš kalový; pozink; kruhový; d = 385 mm; h = 600 mm kus 1,00000 368,00 368,00

13 59223869R TBV-Q 45/6 VP kus 1,00000 139,00 139,00

14 592238712R skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d 
= 450 mm

kus 1,00000 325,00 325,00

15 592238715R skruž betonová uliční vpusti; s otvorem DN 150 mm PVC; 
kruhová; l = 450 mm; d = 450 mm

kus 1,00000 367,00 367,00

16 592238720R dno uliční vpusti beton; Di = 450,0 mm; h = 240 mm; t = 50 
mm; s kalištěm; beton C 40/50

kus 1,00000 341,00 341,00

17 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky 
objektu

t 1,40000 49,00 68,60

18 pol.7 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
přes 9 000  do 10 000 m

m3 -648,21389 166,00 -107 603,51

19 pol.8 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
 z horniny 1 až 4

m3 -12 964,27780 13,00 -168 535,61

20 pol.17 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

t -1 296,42778 115,00 -149 089,19

21 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
do 500

m3 648,21389 98,55 63 881,48

SO 03 21 384,00
22 pol. 44 PŘÍRUBA 80/90 odpočet kus -11,00000 2 239,00 -24 629,00

23 552700800R

tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, 
PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 80 mm; uvnitř 
práškový epoxid; povrch. úprava práškový epoxid

kus 2,00000 1 925,00 3 850,00

24
2865362018R3

Nátrubek s přírubou + elektrotvarovka vč.těsnění DN 90 ks 12,00000 3 275,00 39 300,00

25 721141199R06 Litinové potrubí napojení do vodoměrné šachty ks 1,00000 2 863,00 2 863,00

SO 04 1 212 589,07
26

970051250R01
Vytvoření odbočky DN 250 na šachtě SŠ 7 - jádrové vrtání, 
vysekání, osazení tvarovky, úprava dna

kus 1,00000 8 863,00 8 863,00

27
151101102R00

Příplatek za pažení nad 2 m - trasa 233 mb - zřízení - rozdíl 
ceny pažení z rozpočtu SOD, který obsahuje pouze pažení do 
2 m

m2 303,00000 215,00 65 145,00

28 151101112R00 Dtto odstranění m2 303,00000 123,00 37 269,00

29 900R00 Sekání skály v trase kanalizace - CAT s kladivem hod 6,00000 1 650,00 9 900,00

30 115100001RAA Čerpání vody v trase výkopu vč.nájmu hod. 12,00000 114,00 1 368,00

31 151201904R01 Pažení výkopu pro čerpací stanici hl. do 8 m m2 77,00000 584,30 44 991,10

31a 151201214R01 Dtto odstranění m2 77,00000 95,70 7 368,90

32 115100001RAA Čerpání vody  výkopu pro ČS vč.nájmu hod 44,00000 114,00 5 016,00

33 961100015RA0 Sekání skály dna ČS - ručně m3 0,93000 6 075,00 5 649,75

34 88697267R

Příplatek za vystrojení ČS - požadavek VaK  na dovybavení 
technologie dle pasportizace VaK, česadlový koš, rozdíl cen 
jiných čerpadel,nerezové potrubí. Původní cena dle SOD 495 
500,- Kč. Nová celková cena dle rozpisu 1 248 137,- Kč. Rozdíl 
752 637,- Kč

soub. 1,00000 752 637,00 752 637,00

Dodávka ŽB stanice 96 460,00000

Dodávka 2 ks čerpadel a vystrojení šachty nerez 795 680,00000



Stavební prostupy a utěsnění 12 457,00000

Práce elektro - rozvaděč s GSM modulem, propojení na přívod 
ČEZ, přívodní kabely k čerpadlům

288 120,00000

Česlicový koš pro přítokové potrubí 55 420,00000

1 248 137,00000

35
R-pol.

ŽB šachta pro ČS vč.zemních prací - požadavek VaK dle 
pasportizace

kus 1,00000 274 250,00 274 250,00

ŽB  prefabrikovaná šachta 1,8 x 1,8 x 1,8 vč.vstupu, montáž 126 320,00000

Vystrojení šachty nerez potrubí 112 540,00000

Zemní práce - výkop, odvozy, uložení, obsyp šachty, zhutnění 
a přístupový chodník

16 430,00000

Stavební práce - podkladní deska, prostupy a jejich utěsnění 18 960,00000

274 250,00000

36 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových v otevřeném výkopu

t 2,68000 49,00 131,32

SO 05 113 605,22
37

R-pol.
Dodávka a montáž horská vpusť vč.výkopových a zemních 
prací

kus 1,00000 53 785,00 53 785,00

38 28614528R Dopojení potrubí DN 160 do horské vpusti vč.zemních prací m 4,00000 652,00 2 608,00

39 28614667R D+M ŽB žlabu - svedení do horské vpusti m 20,00000 1 064,00 21 280,00

40 871311111R00

Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek z tvrdého 
PVC těsněných gumovým kroužkem, vnějšího průměru 160 
mm - rozdíl proti PD

m 70,00000 57,10 3 997,00

41 892571111R00

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti 
kanalizačního potrubí vodou 
 do DN 200 mm

m 70,00000 28,90 2 023,00

42 892855115R00 Kamerové prohlídky potrubí do 500 m m 70,00000 72,80 5 096,00

43 28614521R trubka plastová kanalizační PP; hladká, s hrdlem; Sn 12 
kN/m2; D = 160,0 mm; s = 6,10 mm; l = 3000,0 mm

kus 23,40000 1 048,00 24 523,20

44 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 
sklolaminátových v otevřeném výkopu

t 5,98000 49,00 293,02

SO 06 104 895,00

45 Gasnet

Přeložka hl.řádu plynu DN 100 vč.zemních prací  - kolize s 
kanalizací, PD, materiál, montážní práce, propojení, geodetické 
zaměření, dokumentace pro GasNet

kpl 1,00000 104 895,00 104 895,00

Projektová dokumentace pro schválení GasNet                    8 100,00000

Materiál na přeložku, chráničku a tvarovky propojů             a 
ochozu               

33 395,00000

Montážní práce včetně tlakové zkoušky 
                                                        

23 250,00000

Provedení propojení včetně  PPD                                        24 730,00000

Geodetické zaměření 
                                                                                 

7 250,00000

Zemní práce vč.zapískování 4 670,00000

Dokumentace pro GasNet a předání                                   3 500,00000

104 895,00000

SO 07 20 411,80

46 141721101R00
Protlačování trub v hornině 1 - 4 vnějšího průměru do 110 mm - 
navíc oproti PD

m 9,40000 1 220,00 11 468,00

47
28613785R1 Dodávka plastové chráničky DN 90 - spec.trubky schází v 

rozpočtu
m 39,40000 227,00 8 943,80

SO 08 776 053,30
48 pol.56 Cortenová mísa - odpočet ks    -1,00000 18 000,00 -18 000,00

49
pol.1 Úprava zeminy vápnem tloušťka vrstvy 150 ÷ 300 mm - 

odpočet
m3 -156,00000 104,50 -16 302,00

50
pol.2 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3
m3 -74,91370 125,00 -9 364,21

51
pol.3 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny
m3 -74,91370 19,00 -1 423,36

52 pol.33 vápno t -4,00000 2 750,00 -11 000,00

53
pol.7 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

přes 9 000  do 10 000 m
m3 -74,91370 166,00 -12 435,67

54
pol.8 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
 z horniny 1 až 4

m3 -1 498,27400 13,00 -19 477,56

55
pol.21 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů
t -149,82740 130,00 -19 477,56

56 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 m3 570,00000 125,00 71 250,00

57
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

přes 9 000  do 10 000 m
m3 570,00000 166,00 94 620,00

58
162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 
 z horniny 1 až 4

m3 11 400,00000 13,00 148 200,00

59 Ekorema Poplatek za uložení směsného odpadu t 1 026,00000 450,00 461 700,00



60 167103101R00 Nakládka zeminy pro výsadbu a zatravnění m3 421,20000 42,00 17 690,40

61
162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 

do 500
m3 421,20000 98,55 41 509,26

1425 m2 - 246 kačírek - 10,5 dlažba lavičky - 115,5 chodník tl. 
40 cm

m3 421,2

62 171102111R00
Srovnání a rozprostření zeminy na stav.pozemcích tl. 40 cm m2 511,20000 95,00 48 564,00

Celkem MNP a VCP 3 070 430,56


